急傾斜地崩壊危険区域内行為許可申請 必要書類一覧

(1) 急傾斜地崩壊危険区域内行為許可申請書

(2) 行為地を示す縮尺2万5,000分の1の位置図

(3) 行為地及びその近隣の状況を示す縮尺1,000分の1以上の実測平面図に全行為計画

を記載したもの

(4) 行為計画面積の求積図

(5) 行為計画の設計書及び設計図

(6) 行為計画の工程表

(7) 行為地の登記事項証明書

(8) 現況写真

(9) 行為地に係る権利者等の承諾書

※申請書類を２部作成し、西牟婁振興局建設部管理保全課に提出してください。

別記第2号様式(第3条関係)

急傾斜地崩壊危険区域内行為許可申請書

年  月  日

 和歌山県知事 様

申請者 住所

氏名        印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 急傾斜地崩壊危険区域内において下記の行為をすることの許可を受けたいので、急傾

斜地の崩壊による災害の防止に関する法律施行細則第3条の規定により申請します。

記

行 為 の 場 所

地 目 及 び 地 積

土地所有者の住所氏名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

そ の 他 参 考 事 項

別記第3号様式(第5条関係)

急傾斜地崩壊危険区域内行為変更許可申請書

年  月  日

 和歌山県知事 様

申請者 住所

氏名        印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 下記のとおり急傾斜地崩壊危険区域内行為の変更の許可を受けたいので、急傾斜地の

崩壊による災害の防止に関する法律施行細則第5条の規定により申請します。

記

行 為 の 場 所

地 目 及 び 地 積

土地所有者の住所氏名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

許可年月日及び番号 年  月  日     第    号

許 可 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

変 更 内 容

そ の 他 参 考 事 項

別記第4号様式(第6条関係)

急傾斜地崩壊危険区域内行為許可更新申請書

年  月  日

 和歌山県知事 様

申請者 住所

氏名        印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 下記のとおり急傾斜地崩壊危険区域内行為の許可の更新を受けたいので、急傾斜地の

崩壊による災害の防止に関する法律施行細則第6条第1項の規定により申請します。

記

行 為 の 場 所

地 目 及 び 地 積

土地所有者の住所氏名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

許可年月日及び番号 年  月  日     第    号

許 可 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

更新しようとする期間 年  月  日から   年  月  日まで

そ の 他 参 考 事 項

別記第5号様式(第7条関係)

急傾斜地崩壊危険区域内行為着手届出書

年  月  日

 和歌山県知事 様

届出者 住所

氏名        印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 下記のとおり急傾斜地崩壊危険区域内において行為に着手しますので、急傾斜地の崩

壊による災害の防止に関する法律施行細則第7条第1項の規定により届け出ます。

記

行 為 の 場 所

地 目 及 び 地 積

土地所有者の住所氏名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

許可年月日及び番号 年  月  日     第    号

許 可 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

着 手 予 定 年 月 日 年  月  日

そ の 他 参 考 事 項

別記第6号様式(第7条関係)

急傾斜地崩壊危険区域内行為終了(廃止、中止)届出書

年  月  日

 和歌山県知事 様

届出者 住所

氏名        印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 下記のとおり急傾斜地崩壊危険区域内において行為を終了(廃止、中止)したので、急

傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律施行細則第7条第2項の規定により届け出ま

す。

記

行 為 の 場 所

地 目 及 び 地 積

土地所有者の住所氏名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

許 可 年 月 日 及び 番 号 年  月  日     第    号

許 可 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

終了(廃止、中止)年月日 年  月  日

そ の 他 参 考 事 項

別記第7号様式(第8条、第9条関係)

地位承継届出書

年  月  日

 和歌山県知事 様

届出者 住所

氏名        印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 下記のとおり許可を受けた者の地位を承継したので、急傾斜地の崩壊による災害の防

止に関する法律施行細則第8条第2項(第9条第2項)の規定により届け出ます。

記

行 為 の 場 所

地 目 及 び 地 積

土地所有者の住所氏名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

許 可 年 月 日 及び 番 号 年  月  日     第    号

許 可 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

地位の承継があった日 年  月  日

承継した者の住所氏名

承 継 の 理 由

そ の 他 参 考 事 項

別記第8号様式(第11条関係)

急傾斜地崩壊危険区域内行為届出書

年  月  日

 和歌山県知事 様

届出者 住所

氏名        印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 下記のとおり急傾斜地崩壊危険区域内において行為を着手していますので、急傾斜地

の崩壊による災害の防止に関する法律施行細則第11条の規定により届け出ます。

記

行 為 の 場 所

地 目 及 び 地 積

土地所有者の住所氏名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

着 手 年 月 日 年  月  日

行 為 の 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

そ の 他 参 考 事 項

別記第9号様式(第13条関係)

急傾斜地崩壊防止工事施行届出書

年  月  日

 和歌山県知事 様

届出者 住所

氏名        印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 下記のとおり急傾斜地崩壊防止工事を施行したいので、急傾斜地の崩壊による災害の

防止に関する法律施行細則第13条の規定により届け出ます。

記

工 事 の 場 所

地 目 及 び 地 積

土地所有者の住所氏名

工 事 の 目 的

工 事 の 内 容

工 事 の 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

そ の 他 参 考 事 項